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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제에너지과
정책: 생활공해관리
단위: 생활공해 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 경제에너지과

경제에너지과 8,227,685 9,360,497 △1,132,812

국          1,221,573 1,185,573 36,000

균             42,790 42,790 0

기            181,200 181,200 0

도          1,764,825 2,467,025 △702,200

군          5,017,297 5,483,909 △466,612

생활공해관리 1,606,980 1,570,980 36,000

국            973,000 937,000 36,000

도            198,050 198,050 0

군            435,930 435,930 0

생활공해 관리 1,606,980 1,570,980 36,000

국            973,000 937,000 36,000

도            198,050 198,050 0

군            435,930 435,930 0

전기자동차 구매 1,189,200 1,153,200 36,000

국            724,000 688,000 36,000

도            141,100 141,100 0

군            324,100 324,100 0

402 민간자본이전 1,189,200 1,153,200 36,000

국            724,000 688,000 36,000

도            141,100 141,100 0

군            324,100 324,100 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,189,200 1,153,200 36,000

  ◎전기자동차(승용,화물) 구매 지원
            1,189,200          1,153,200           36,000      경정 1,189,200,000원*1식

국            724,000 688,000 36,000

도            141,100 141,100 0

군            324,100 324,100 0

중소기업 육성지원 996,161 1,296,161 △300,000

도            265,000 265,000 0

군            731,161 1,031,161 △300,000

중소기업 경영 활성화 996,161 1,296,161 △300,000

도            265,000 265,000 0

군            731,161 1,031,161 △300,000

스마트 육상연어양식 농공단지 기반조성 지원 0 300,000 △300,000

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

01 시설비 0 300,000 △300,000

  ◎스마트 육상연어양식 농공단지 진입도로 개설
    (토지매입)                     0            300,000        △300,000      경정 0원

고용 촉진 및 안정 2,103,627 3,127,484 △1,023,857

국            174,596 174,596 0

균              6,950 6,950 0

도            789,146 1,491,346 △702,200

군          1,132,935 1,454,592 △321,657

실업대책 관리 2,103,627 3,127,484 △1,023,857

국            174,596 174,596 0

균              6,950 6,950 0
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            789,146 1,491,346 △702,200

군          1,132,935 1,454,592 △321,657

지역주도형 청년일자리사업(국고) 103,273 103,273 0

국             54,596 54,596 0

도             14,603 14,603 0

군             34,074 34,074 0

301 일반보전금 39,200 50,000 △10,800

국             19,000 25,000 △6,000

도              6,060 7,500 △1,440

군             14,140 17,500 △3,360

12 기타보상금 39,200 50,000 △10,800

  ◎참가자 인센티브                39,200             50,000         △10,800  경정 39,200,000원*1식

국             19,000 25,000 △6,000

도              6,060 7,500 △1,440

군             14,140 17,500 △3,360

307 민간이전 64,073 53,273 10,800

국             35,596 29,596 6,000

도              8,543 7,103 1,440

군             19,934 16,574 3,360

02 민간경상사업보조 64,073 53,273 10,800

  ◎지역주도형 청년일자리 지역정착지원
               64,073             53,273           10,800      경정 64,073,000원*1식

국             35,596 29,596 6,000

도              8,543 7,103 1,440

군             19,934 16,574 3,360

강원도 청년구직활동 지원사업 25,000 0 25,000

308 자치단체등이전 25,000 0 25,000

07 자치단체간부담금 25,000 0 25,000

  ◎강원도 청년구직활동 지원사업
               25,000                  0           25,000      25,000,000원*1식

강원도 사회보험료 지원 160,000 320,000 △160,000

도             80,000 160,000 △80,000

군             80,000 160,000 △80,000

307 민간이전 160,000 320,000 △160,000

도             80,000 160,000 △80,000

군             80,000 160,000 △80,000

02 민간경상사업보조 160,000 320,000 △160,000

  ◎강원도 사회보험료 지원
              160,000            320,000        △160,000      경정 160,000,000원*1식

도             80,000 160,000 △80,000

군             80,000 160,000 △80,000

강원도 정규직 일자리 취직지원 393,373 1,282,230 △888,857

도            278,944 901,144 △622,200

군            114,429 381,086 △266,657

307 민간이전 381,429 1,270,286 △888,857

도            267,000 889,200 △622,200
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            114,429 381,086 △266,657

02 민간경상사업보조 381,429 1,270,286 △888,857

  ◎강원도 정규직 일자리 취직지원
              381,429          1,270,286        △888,857      경정 381,429,000원*1식

도            267,000 889,200 △622,200

군            114,429 381,086 △266,657

지역경제안정 기반확립 791,431 825,931 △34,500

균             35,840 35,840 0

기            131,400 131,400 0

도            141,352 141,352 0

군            482,839 517,339 △34,500

소상공인 지원 508,700 543,200 △34,500

기            131,400 131,400 0

도            113,400 113,400 0

군            263,900 298,400 △34,500

소상공인 경쟁력 향상 지원 145,500 180,000 △34,500

201 일반운영비 500 10,000 △9,500

02 공공운영비 500 10,000 △9,500

  ◎소상공인 사업장 콜체크인 사용료
                  500             10,000          △9,500      경정 500,000원*1식

402 민간자본이전 145,000 170,000 △25,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 145,000 170,000 △25,000

  ◎소상공인 사업장 소규모 시설개선
              145,000            170,000         △25,000      경정 145,000,000원*1식

재무활동(경제에너지과) 1,152,331 962,786 189,545

보전지출 410,717 221,172 189,545

반환금 410,717 221,172 189,545

802 반환금기타 410,717 221,172 189,545

01 국고보조금반환금 52,882 42,128 10,754

  ◎2021년 탄소중립 생활실천운동 국고보조사업
    국비 집행잔액 및 이자 반납                 2,578                  0            2,578

  ◎2021년 화재알림시설 설치사업 국비 집행잔액
    및 이자 반납                 8,176                  0            8,176

      2,577,940원

      8,175,320원

02 시ㆍ도비보조금반환금 357,835 179,044 178,791

  ◎2021년 농공단지 입주기업 물류비 도비보조금
    이자 반납                    36                  0               36

  ◎2021년 생계형 1인 자영업자 사회보험료 지원
    사업 도비 집행잔액 및 이자반납                 1,671                  0            1,671

  ◎2021년 강원도 사회보험료 지원사업 도비 집
    행잔액 및 이자반납               122,978                  0          122,978

  ◎2021년 도시가스 공급시설 설치비 지원 사업
    도비보조금 집행잔액 및 이자 반납                42,584                  0           42,584

  ◎2021년 정규직 일자리 보조금 지원사업 도비
    집행잔액 및 이자 반납                 9,886                  0            9,886

      35,080원

      1,670,980원

      122,977,180원

      42,583,410원

      9,885,520원
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부서: 경제에너지과
정책: 재무활동(경제에너지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2021년 화재알림시설 설치사업 도비 집행잔액
    및 이자 반납                 1,636                  0            1,636      1,635,060원
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